

Zyntax ApS

Bjørnholms Alle 20, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 42 71 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Kjeld Madsen Skau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zyntax ApS Bjørnholms Alle 20 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 42 71 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Eriksson, Formand Kjeld Madsen Skau
Direktion	Kjeld Madsen Skau
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.169 t.kr. mod 2.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 150 t.kr., nemlig fra 833 t.kr. til 983 t.kr.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 41.667 kr., hvilket svarer til 33 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.168.914	2.281.891
1 Personaleomkostninger	-1.364.472	-1.575.608
Andre driftsomkostninger	0	-8.689
Driftsresultat	804.442	697.594
Andre finansielle indtægter	249	280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.208	-5.504
Resultat før skat	800.483	692.370
Skat af årets resultat	-177.122	-152.937
Årets resultat	623.361	539.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	89.433
Disponeret fra overført resultat	-76.639	0
Disponeret i alt	623.361	539.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.768	19.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.768	19.059
Anlægsaktiver i alt	14.768	19.059
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	7.207
Varebeholdninger i alt	0	7.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.200	299.198
Tilgodehavende selskabsskat	24.482	0
Andre tilgodehavender	478	0
Tilgodehavender i alt	488.160	299.198
Likvide beholdninger	982.774	833.131
Omsætningsaktiver i alt	1.470.934	1.139.536
Aktiver i alt	1.485.702	1.158.595

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	123.840	50.479
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>948.840</u>	<u>625.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.320	52.724
	Selskabsskat	21.604	35.518
	Anden gæld	<u>451.938</u>	<u>444.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.862</u>	<u>533.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>536.862</u>	<u>533.116</u>
	Passiver i alt	<u>1.485.702</u>	<u>1.158.595</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.018.518	1.376.908
Pensioner	261.483	86.941
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.248
Personalemkostninger i øvrigt	79.927	105.511
	1.364.472	1.575.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.856
Andre finansielle omkostninger	4.208	3.648
	4.208	5.504
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	50.479	-38.954
Årets overførte overskud eller underskud	-76.639	89.433
Udbytte af egne kapitalandele	150.000	0
	123.840	50.479
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	450.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Udbytte af egne kapitalandele	-150.000	0
	700.000	450.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på leje af lokaler svarende til en huslejeforpligtelse på 13 t.kr.
